
П Р И К А З

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 16/04-16а по признакам нарушения ООО «ПаЛакс» (610035, г.
Киров, ул. Калинина, 38, оф.308) пунктов 1, 3, 4 статьи 14.2, пункта 1 статьи 14.3
Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №16/04-16а  о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

Никонова Марина Леонидовна – руководитель управления.

Члены Комиссии:

Фуфачева Ирина Николаевна – заместитель руководителя управления – начальник
отдела контроля закупок;

Метелёва Наталья Валерьевна – начальник отдела финансовых рынков и рекламы;

Новикова Алевтина Николаевна – главный специалист-эксперт отдела финансовых
рынков и рекламы;

Широкова Валерия Дмитриевна – специалист 1 разряда отдела финансовых
рынков и рекламы;

Халтурина Валерия Владимировна – специалист 1 разряда отдела финансовых
рынков и рекламы.

3. В случае отсутствия Никоновой Марины Леонидовны обязанности Председателя
Комиссии по делу № 16/04-16а возложить на Фуфачеву Ирину Николаевну –
заместителя руководителя управления – начальника отдела контроля закупок.

 

 

Заместитель руководителя управления-



Начальник отдела контроля
закупок                                           
И.Н.Фуфачева
 

 

 

 

 

 

 


	Заместитель руководителя управления-
	Начальник отдела контроля закупок                                            И.Н.Фуфачева

